Управление по физической культуре, спорту и туризму

Администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024г.                           № 41/1-р

г. Ленинск-Кузнецкий

«Об утверждении кодекса

профессиональной этики и

служебного поведения работников

МБУДО  СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кодекс профессиональной этики и служебного поведения

работников МБУДО СШ.

2. Ознакомить работников МБУДО СШ с кодексом профессиональной этики и

служебного поведения работников МБУДО СШ

3. Довести до сведения работников МБУДО СШ о необходимости соблюдения

требований кодекса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    А.В.Бугаенко

		2024-04-19T09:50:35+0700
	Бугаенко Андрей Владимирович